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Lehdistötiedote 20.12.2023 

A. Ahlström Oy hankkii enemmistöosuuden Metsäkonepalvelu Oy:stä 

A. Ahlström on 19.12.2023 allekirjoittanut sopimuksen, jolla se hankkii noin 85 prosentin 
osuuden Metsäkonepalvelu Oy:stä. Hankinta on hyvä lisä A. Ahlströmin strategisiin 
omistuksiin, joiden ydin muodostuu metsä- ja kuitusektorin yhtiöistä. Metsäkonepalvelu 
on suurin puunkorjuupalveluja tarjoava toimija Suomessa, ja sillä on strateginen jalansija 
Ruotsin markkinoilla.  
  
Metsäkonepalvelu-konserni tuottaa koneellisen puunkorjuun palveluita ja on selvä 
markkinajohtaja Pohjoismaiden erittäin pirstaloituneilla markkinoilla. Yhtiön asiakaskunta koostuu 
suurista pohjoismaisista metsäyhtiöistä, yksityisistä suurmetsänomistajista ja julkisesta sektorista. 
Yhtiön pääkonttori sijaitsee Hämeenlinnassa, ja sen toiminta-alue kattaa Etelä- ja Keski-Suomen 
sekä Eksjön ympäristön Ruotsissa.  
 
”A. Ahlström on metsä- ja kuitusektorin pitkäjänteisenä teollisena omistajana ihanteellisessa 
asemassa tukemaan Metsäkonepalvelun tulevaisuuden kehitystä ja kasvua. Yhteytemme 
toimialaan sekä pitkä kokemuksemme yritysten kehittämisestä auttaa Metsäkonepalvelua 
siirtymään seuraavaan kehitysvaiheeseen", sanoo A. Ahlström Oy:n toimitusjohtaja Jyrki 
Vainionpää. 
 
A. Ahlström on hankkinut 84,88 prosentin osuuden Metsäkonepalvelusta. Muutamalle olemassa 
olevalle osakkeenomistajille jää vähemmistöosuus yhtiöstä. Teemu Tolppa jatkaa yhtiön 
toimitusjohtajana.  
 
"Markkinoiden suurimpana toimijana Metsäkonepalvelu on hyvässä asemassa hyötyäkseen 
toimialan jatkuvasta kehityksestä. Yhtiö on osoittanut ylivertaista operatiivista tehokkuutta 
palvellessaan asiakkaitaan vuosikymmenten ajan, mikä luo vahvan perustan tulevaisuuden 
kasvulle kiinnostavassa ja nopeasti muuttuvassa markkinaympäristössä. Yhtiötä arvostetaan 
asiakkaiden keskuudessa, ja se on houkutteleva työnantaja metsäalan ammattilaisille", sanoo A. 
Ahlströmin sijoitusjohtaja Andreas Ahlström. 
  
“Omistusjärjestely selkeyttää yhtiön omistusrakennetta sekä turvaa toiminnan jatkuvuuden. Olen 
ylpeä saadessamme pääomistajaksi pitkäjänteisen sijoittajan, joka tuntee metsäalan ja arvostaa 
tarinaamme myös muuten kuin lukujen valossa. ESG ja sen todentaminen on tärkeä teema alalla. 
Tämänkaltaisissa asioissa uskon A. Ahlströmin nostavan meidät uudelle tasolle”, 
Metsäkonepalvelun toimitusjohtaja Teemu Tolppa sanoo. 
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Metsäkonepalvelu Oy  

Metsäkonepalvelu-konserni tuottaa koneellisen puunkorjuun palveluita metsäalan yrityksille, 
yhteisöille ja yksityisille metsänomistajille Suomessa ja Ruotsissa. Työllistämme noin 170 
metsäalan ammattilaista. Konsernin muodostavat emoyhtiö Metsäkonepalvelu Oy sekä tytäryhtiö 
MKP Sverige AB (Ruotsi). 

A. Ahlström Oy  

A. Ahlström Oy on pitkäjänteinen teollinen omistaja, jonka sijoitukset keskittyvät 
maailmanlaajuisesti metsä- ja kuituteknologioiden alueelle. Luomme pitkäaikaista omistaja-arvoa 
aktiivisella liiketoiminnan kehittämisellä myös ympäristöteknologian, kiinteistöjen ja muun 
sijoitustoiminnan saralla.  
 
Olemme perheomisteinen yritys, jolla on yli 170 vuoden toimintahistoria. Missiomme on luoda 
parempi maailma tuleville sukupolville kestävän arvonluonnin avulla. Portfolioomme kuuluvat 
yksityisomisteiset M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström Invest B.V. (jolla merkittävä 
omistus Ahlstrom Oyj:ssä), Bast Fibre Technologies Inc. ja GPV Group A/S. Lisäksi merkittävät 
sijoitukset listatuissa yhtiöissä Detection Technology Oyj, Glaston Oyj ja Suominen Oyj. 
Portfolioomme kuuluu myös huomattavia kiinteistö- ja metsäomistuksia, joita hallinnoi 
tytäryhtiömme A. Ahlström Kiinteistöt Oy. Vuonna 2022 portfolioyhtiöidemme yhteenlaskettu 
liikevaihto oli noin 5,7 miljardia euroa, ja ne työllistivät yhteensä noin 18 500 ihmistä 32 maassa. 
 

Lue lisää A. Ahlström Oy:stä www.ahlstromcapital.com 

 

 


